CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
Praça Dr. Djalma Sampaio, 400, Vila Campacci, Laranjal Paulista/SP - 185000-000

Telefone: (15) 3383-9282 - Site: www.laranjalpaulista.sp.leg.br

E-mail: protocolo@camaralaranjalpaulista.sp.gov.br

CNPJ: 02.277.514/0001-14

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), conforme Art. 36, §2º e §3º, da Lei Orgânica de Laranjal Paulista, Resolução nº
2/2021 e regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil). Para verificar a autenticidade e integridade do
documento, consulte o site https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.6.2/ e selecione o arquivo em PDF.

Ofício nº 111/2021
Gabinete da Presidência

Laranjal Paulista, 04 de maio de 2.021.

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSÉ FRANCISCO DE MOURA CAMPOS
Presidente da CCJ

  Prezado Senhor,

  Com os cordiais cumprimentos, venho através deste instrumento formal, em

resposta ao Ofício nº 22/2021/CCJ, apresentar meu parecer diante do solicitado.

 Diante da ausência de previsão regimental da suspensão do prazo do trâmite de

Projeto de Lei, decido por indeferir as solicitações apresentadas pelos Ofícios de

números 96 e 97/2021/PGMLP.

 Certo de poder contar com a compreensão de Vossa Senhoria aproveito a

oportunidade para renovar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO
PRESIDENTE

https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.6.2/

		2021-05-04T15:09:30-0300
	Brasil
	ANTONIO VALDECIR BERTO FILHO
	Assinador Serpro